

میلاد لارستان

رهبر انقلاب: احترام عاشورای حسینی و محرم برای مردم ما یک فریضه و امر بزرگ و مهم به شمار می‌رود.

۲



ضرورت احداث ۲ ایستگاه جدید آشنشانی در شهر لار

۸



هلاکت چهل نفر از سران داعش در عملیات سپاه

۸



آمریکا: موشک‌های ایران در سه مایلی ما فرود آمدند

۸



آیت‌الله نوری همدانی: میاد FATF مانند برجام شود حوزه علمیه با تمام قوا مخالف FATF است

سلامت

اعتقادی

از هر دری سخنی

روانشناسی

ورزشی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و ششم - مهر ماه ۱۳۹۷ - محرم الحرام ۱۴۴۰ - اکتبر ۲۰۱۸ - ۱۲/۰۷/۹۷ - شماره ۱۲۵۵ - ۸ صفحه - تک شماره ۱۰۰۰ تومان



سخن سردبیر

کتابخانه و کمک خیرین

سرچشمه علوم گذشتگان و منشأ تجربیات آبا و اجدادی هر جامعه به وسیله نگارش مطالب به نسل‌های بعدی منتقل شده و می‌شود. کتابخانه‌ها یکی از منابع نگهداری این علوم و تجربیات عظیم به شمار می‌آید. یکی از کتابخانه‌های معتبر و معظم لارستان که شاید در استان فارس بعد از شیراز نمونه نداشته باشد، کتابخانه حسینیه اعظم است که با اندیشه و همت حضرت آیت‌الله العظمی حاج سیدعبدالله آیت‌اللهی (ره) در حدود سال ۱۳۵۴ آغاز به کار کرد و در رجب سال ۱۳۶۴ مقرر با میلاد حضرت مولی‌المومنین امیرالمومنین در ساختمان جدیدالتاسیس (محل کنونی) افتتاح و اکنون با ۳۵۰۰۰ جلد کتاب اعم از کتب مرجع، دینی، اجتماعی، سیاسی، تاریخی و علوم جدید و قدیم و... یکی از بهترین و گسترده‌ترین کتابخانه‌های استان محسوب می‌شود.

اخیراً به همت برخی تحصیلکرده‌های جوان کلاس‌هایی برای دانش‌آموزان و بعضاً مادران در سالن کتابخانه به راه انداخته و برای این منظور از تجهیزات و امکاناتی هر چند محدود بهره‌برداری می‌نمایند که برای توسعه کلاس‌ها، تأمین هزینه جاری و تجهیز امکانات به همت والای خیرین محترم نیاز مبرم است.

طبعاً با همت شما عزیزان این تحصیل‌کننده‌ها با انگیزه بهتر می‌توانند در خدمتگزاری به دانش‌آموزان و نسل نوپا گام بردارند و آموزشی در خور انجام دهند. اگر این گام مؤثر واقع شود و این آموزش در مسیر حق تحقق یابد برای خیرین عزیز نیز حسنات جاریه ای ایجاد می‌شود و جامعه نیز به رشد و تعالی معنوی نائل می‌گردد.

سزاوار است با همت عزیزان این مهم تحقق یابد. همتم بدرقه راه کن ای طایر قدس که دراز است ره مقصد و من نوسفرم

لارستان، قطب تولید سیب زمینی طرح استمرار فارس



صفحه ۲

۲ دیدار فرماندار ویژه لارستان با مدیرکل فنی و حرفه ای فارس

۲ شناسایی بیش از ۱۷۰۰ گونه جانوری کمیاب

۳ تیم شطرنج لارستان، جهت شرکت در مسابقات به حامی مالی نیاز دارد

۶ استحکام بخشیدن به بنیانها و ممانعت از هر گونه تزلزل تکلیف است

۸ همت جوانان استان فارس در تحقق اقتصاد مقاومتی طعم شیرین اشتغالزایی با پخت حلوا

جناب آقای حاج عبدالله محبی
مصیبت ارتحال والده مکرمه جنابعالی تسلیت عرض نموده، از خداوند تعالی برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر و برای آن مرحومه آموزش ابدی آرزومندم.
محمدتقی بنی‌زمانی

آگهی فراخوان جلسه توجیهی سرمایه گذاری

شهرداری لار در نظر دارد به منظور جذب سرمایه گذار و توجیه فنی و مالی طرح سرمایه گذاری و احداث پروژه تجاری تفریحی در میدان بار مرکزی سابق لار واقع در شهر قدیم (قطب تجاری) جلسه ای با موضوع توجیه فنی و مالی سرمایه‌گذاران احتمالی در تاریخ ۹۷/۷/۲۰ راس ساعت ۱۰ صبح در سالن شهید مسعود امامی فرمانداری ویژه لارستان - واقع در شهر جدید - میدان بسیج برگزار نماید.

بدین وسیله از کلیه سرمایه‌گذاران که تمایل به مشارکت در طرح مذکور دارند دعوت به عمل می‌آید در این جلسه حضور به هم رسانند.

محمد رضا قنبر نژاد - شهردار لار

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ...

با سامانه مشکلات مردمی «میلاد لارستان»

۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰۰

دو هزار سی هزار پنجاه هزار

در خواست از شما، پیگیری از ما

سلام علیکم ای حسین

پنجم محرم الحرام سالروز شهادت حضرت سیدالسادقین امام زین‌العابدین (ع) تسلیت باد

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
سيزم	۴:۳۱	۵:۴۷	۱۱:۴۱	۱۷:۳۵	۱۷:۵۱
چهارم	۴:۳۲	۵:۴۸	۱۱:۴۱	۱۷:۳۴	۱۷:۵۰
پنجم	۴:۳۲	۵:۴۸	۱۱:۴۱	۱۷:۳۲	۱۷:۴۹

امام حسين عليه السلام فرمودند:

لا یأمن یوم القیامة إلا من خاف الله فی الدنیا. هیچ کس روز قیامت در امان نیست ، مگر آن که در دنیا خدا ترس باشد.

(بحار الانوار، ج ۵، ص ۱۹)

حروفیچینی و صفحه آرایی : روزنامه میلاد لارستان

آدرس دفتر مرکزی : لار - شهر جدید - خیابان فرهنگ ۱۲ - بلوک اول

تلفن : ۵۲۴۴۳۴۴-۵۲۴۴۳۴۴ شماره : ۰۱۰۲۴۴۴۸۱

کد پستی : ۷۲۳۱۸-۷۴۶۶۵

شماره شاپا : ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)

یتیمخانه و چاپ : چاپخانه کسوف لار

www.miladlarestan.ir mliladlarestan@gmail.com

آمریکا: موشک های ایران در سه مایلی ما فرود آمدند



به گزارش میلادلارستان به نقل از جهان نیوز، به دنبال نمایش قدرتمند یگان موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حمله به مواضع تروریست ها در سوریه، یک مقام وزارت دفاع آمریکا در گفت و گو با شبکه خبری «سی ان ان» گفت، موشک های بالستیک شلیک شده ایران به سوریه در سه مایلی نظامیان آمریکایی در این کشور فرود آمد.

می کند. منطقه البوکمال در شرق رودخانه فرات، یکی از آخرین مواضع داعش است که نیروهای آمریکا و کرد تحت حمایت واشنگتن نیز در آنجا حضور دارند.



تصویر کرد: طبق تصاویر بدست آمده تمام اهداف در این عملیات نابود شده اند.

هلاکت چهل نفر از سران داعش در عملیات سپاه

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به حمله موشکی و پهپادی سپاه به تروریست ها در شرق فرات در سوریه گفت: طبق اطلاعات بدست آمده ۴۰ نفر از سران داعش در این عملیات به هلاکت رسیدند.

حاجی زاده تاکید کرد: یکی از این افراد، فرمانده بخش موصل که یک فرد عراقی بود که به هلاکت رسیده است. سردار امیریلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه، با اشاره به حمله موشکی و پهپادی سپاه به تروریست ها در

درباره نظر رهبر انقلاب پیرامون FATF آدرسی غلط به ملت ندهید!

انقلاب و سیاست های انقلاب اسلامی آشنا هستند، چنین ادعایی را می پذیرند؟ بررسی سیره امامین انقلاب نشان می دهد ورود حضرت امام(ره) و رهبر انقلاب به موارد مصداقی در وظایف دستگاه ها، صرفا زمانی صورت گرفته است که دستگاهی در رعایت سیاست های کلی و چارچوب ارزشی تعیین شده انقلاب اسلامی دچار چهل، غفلت، تجاهل و... بوده و بیم آن رفته که حرکت کلان ارزشی انقلاب اسلامی - که وظیفه رهبری صیانت از آن است - دچار انحراف یا خدشه شود.



در ماجرای FATF و کنوانسیون های تکلیفی آن (پارامو و TF) متأسفانه در رعایت مبانی و سیاست های کلی انقلاب اسلامی کوتاهی صورت گرفته بود. البته اینکه رهبر انقلاب در کنار تذکر سیاست های کلی نظام به مصداق خاص نیز اشاره می کنند، نشان دهنده ضعف ماست؛ که نتنها در تشخیص مبانی و سیاست های کلی نظام اسلامی دچار خطا بوده ایم و تذکر گرفته ایم، بلکه بیم آن می رفته که بعرض تذکر صریح درباره سیاست نظام، در تطبیق مصادیق جاری رعایت این سیاست یعنی الحاق به کنوانسیون های TF و پارامو نیز دچار خطا شویم!

مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند. البته ممکن است برخی مفاد معاهدات بین المللی خوب باشد، اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می دانیم که مشکلاتی دارند.»

ولایت دارد و به همین سبب، تکلیفی برعهده دارد. این تکلیف، که در قانون اساسی نیز مصرح است، عبارت است از رعایت سیاست های کلی نظام که به صورت کلی رسماً ابلاغ و به تفصیل در بیانیه رهبر انقلاب تشریح می شود. اگر این سیاست ها رعایت نشود، تصمیمات و اقدامات هیچ احدی در نظام جمهوری اسلامی مشروعیت ندارد و از فلسفه های وجودی شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، نظارت بر همین امر است. آنها که می گویند رهبر انقلاب تصمیم گیری درباره FATF را به مجلس واگذار کرده اند، نه فهم درستی از جایگاه رهبری دارند و نه به شأن و جایگاه مجلس و نسبت آن با ولایت واقفند. مگر مجلس هر طرح و لایحه ای را می خواهد بررسی کند، تایید رهبری را می گیرد که در این مورد خاص رهبر انقلاب امر را به مجلس واگذار کرده باشند؟ روشن است اینکه رئیس مجلس خدمت رهبری برود و سوال کند که آیا نمایندگان به فلان طرح و لایحه رای بدهند یا ندهند، توهین به مجلس و نمایندگان آن است. با این وصف فکر می کنید به طور مشخص سیاست نظام در این باره چیست؟

جاده شیراز- جهرم - لار، همچنان در صدر آمار محورهای پر حادثه استان فارس

رتبه چهاردهم قرار دارد، همچنین این استان از لحاظ شاخص تلفات جاده ای (برون شهری و روستایی) در رتبه بیست و چهارم قرار دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس، ادامه داد: بیشترین تلفات مربوط به خودروی سواری با حدود ۶۰/۴ درصد است که رانندگان با سهم حدود ۵۰ درصدی بیشترین متوفیان را تشکیل می دهند.

به گزارش میلاد لارستان، علیرضا سیاهپور، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس، در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اظهار داشت: تعداد تصادفات جاده ای در سال ۹۷ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۳۰ درصد افزایش یافته و این در حالی است که در تعداد کشته ها در مقایسه با سال ۹۶ یک درصد کاهش داشته است.

آیت الله نوری همدانی: مبدا FATF مانند برجام شود حوزه علمیه با تمام قوا مخالف FATF است



به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت الله حسین نوری همدانی پیش از ظهر امروز در درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم با اشاره به اینکه حوزه علمیه باید همیشه نسبت به مسائل سیاسی و اجتماعی جامعه توجه داشته باشد، بیان کرد: نظام ما یک نظام اسلامی است و نمی توانیم نسبت به مسائل این نظام بی توجه باشیم.

فعال اقتصاد مقاومتی این شهرستان را دامداری و کشاورزی معرفی می کند. به گفته وی سال گذشته در مجموع ۴۹۷ میلیون تومان تسهیلات اقتصاد مقاومتی به متقاضیان داده شده و امسال نیز تاکنون ۴۰ میلیون تومان محقق شده و بناسبت که ۱۵ میلیون تومان دیگر اضافه شود. تسهیلات اقتصاد مقاومتی بنا به درخواست متقاضیان و اعتبارات بسیج سازندگی هر شهرستان ارائه می شود.

همت جوانان استان فارس در تحقق اقتصاد مقاومتی طعم شیرین اشتغالزایی با پخت حلوا

عمده آنان زنان سرپرست خانوار هستند و از اینکه توانسته باری از دوش این افراد بردارند، اظهار خوشحالی و رضایت می کنند. یوسفی از تولید روزانه یک تن حلوا شکرکی سخن می گوید و بازار هدف آن را از تبریز تا عسلویه تعریف می کند. این کارآفرین بونانازی از تمایلیش برای ورود به عرصه صادرات سخن می گوید که عدم ثبات در قیمت بازار سبب شده نتواند با اطمینان در این زمینه وارد شود.

به گزارش میلادلارستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، یکی از ویژگی های اقتصاد مقاومتی تکیه بر توانمندی داخلی و تولید است. مقام معظم رهبری فرمودند: «حل مشکلات مجموعه اقتصادی کشور را در درون کشور باید پیدا کرد؛ ستون فقرات هم عبارت است از تولید؛ ستون فقرات اقتصاد مقاومتی که ما عرض کردیم، عبارت است از تقویت تولید داخلی.»

اختتامیه طرح رویش در دانشکده بهداشت اوز بر گزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، طرح رویش که از شنبه هفتم مهرماه برای دانشجویان جدید الورود شروع شده بود صبح دیروز سه شنبه با حضور دانشجویان، جمعی از مسئولان سیاسی اداری، اساتید و معتمدین بخش اوز با برگزاری مراسم اختتامیه به پایان رسید.

در این طرح که ویژه دانشجویان جدید الورود برگزار میشود، دانشجویان تازه نفس با ابعاد مختلف دانشکده و بخش های گوناگون آن آشنا و با مسئولان معارفه شده و روند ثبت نام و دریافت خوابگاه خود را انجام میدهند. محمدرضا عرفانی، رئیس دانشکده بهداشت اوز در مراسم اختتامیه طرح رویش اظهار داشت: دانشجویان تلاش کنند تا با تعلیم و تربیت و به ویژه

سیزدهم مهرماه سالروز هجرت امام راحل خمینی کبیر (ره) از عراق به پاریس گرامی باد

